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Тернопільська міська рада

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ

з питань бюджету та фінансів

Протокол засідання комісії № 5
від 04.12.2015р.

Всього членів комісії: 
(7) Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Ткаченко А.М., Яциковська О.Б., Сиротюк М.М.
Присутні члени комісії: 
(5) Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Яциковська О.Б.
Відсутні члени комісії:
(2) Сиротюк М.М., Ткаченко А.М.
Кворум є. Засідання комісії правочинне.

На засідання комісії запрошені:
Білан Т.Б. – депутат міської ради;
Чорна Ю.О. - головний спеціаліст організаційного відділу ради управління організаційно-виконавчої роботи.

Головуючий – голова комісії Турський І.В.
Слухали:
Про затвердження порядку денного засідання комісії.

Виступив: Турський І.В., який запропонував включити до порядку денного наступні питання:
1. Про бюджетний процес.
2. Про звільнення від плати за землю Тернопільського державного науково-технічного підприємства «Промінь» у 2016 році.
Результати голосування за пропозицію Турського І.В.: За - 5, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:

Затвердити порядок денний засідання комісії.

Порядок денний засідання:

1. Про бюджетний процес.
2. Про звільнення від плати за землю Тернопільського державного науково-технічного підприємства «Промінь» у 2016 році.
1.Перше питання порядку денного.
СЛУХАЛИ:
Про бюджетний процес.

ІНФОРМУВАВ:
Турський І.В.
ВИСТУПИЛИ:
Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Яциковська О.Б.
ВИРІШИЛИ:
1. Доручити секретарю комісії Зелінці Н.В. скласти графік заслуховування керівників виконавчих органів – розпорядників бюджетних коштів щодо бюджетних запитів на 2016 рік.

2. Доручити начальнику управління освіти і науки Похиляк О.П. надати інформацію щодо видатків на заклади освіти протягом 2013-2015 рр. (інформацію надавати окремо по кожному закладу з зазначенням суми та найменування видатків).

3. Постійній комісії міської ради з питань з питань житлово-комунального господарства, екології та надзвичайних ситуацій, енергозабезпечення та енергоефективності надати проекти титульних списків капітальних ремонтів на 2016 рік.

4. Доручити управлінню житлово-комунального господарства, благоустрою та екології надати інформацію щодо профінансованих проектно-кошторисних документацій у 2015 році на роботи, які планується здійснити у 2016 році. 


5. Заслухати 07.12.2015 р. начальника управління соціальної політики Сулиму В.І. щодо проекту бюджету на 2016 рік та виконання бюджету у 2015 році в розрізі профільної галузі.
2.Друге питання порядку денного.
СЛУХАЛИ:
Про звільнення від плати за землю Тернопільського державного науково-технічного підприємства «Промінь» у 2016 році.
ІНФОРМУВАВ:
Білан Т.Б.
ВИСТУПИЛИ:
Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Яциковська О.Б.

ВИРІШИЛИ:
Розглянути питання щодо звільнення від плати за землю Тернопільського державного науково-технічного підприємства «Промінь» у 2016 році після надання фінансовим управлінням на розгляд комісії звернення даного підприємства.
Голова комісії




І.В.Турський
Секретар комісії




Н.В.Зелінка
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